YupexaeHune
O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupegutenb

HavmeHoBaHMe opraHa, ocyLLecTBASIOLEro
NoJIHOMOUUSA yupesuTens

Bug chuHaHcoBoro o6ecneyeHuns (AesTeNbHOCTMN)
MepunoanYHOCTb:

EfvHuua nsmepeHus:

HaunmeHoBaHue nokasaTtens

Aoxopabl -BCEro

Aoxoabl

(

OTYET ! Vv

OB UCMOMIHEHNW YUPEXAEHVEM M/IAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

[loxoAbl OT OkasaHus nnaTHbiX ycnyr (pa6or),

KoMneHcauunii 3aTpar

Ko,
A Kog aHanutukm
CTPOKHM
2 3
010
100
130

Ha 1 aHBapsa 2024 .
MYHULUMNNANBHOE BIOAXETHOE OBLWEOBPA30OBATE/IbHOE YYPEXAEHWE CPEAHAA
OBLWEOBPA3OBATE/IbHAA WKOJA Ne 3 UMEHU AJAMEHKO W.A.
YMNPABJIEHVE OBPA30OBAHUEM AAMUHUCTPALINN MYHULUMA/IBHOTO OBPA30BAHUSA

KYLWEBCKWA PAAOH

[lesiTeNbHOCTb MO BbIMNOMIHEHWUIO TOCYAAPCTBEHHOrO (MyHULMNALHOTO) 3aaHns

KBapTasibHas, rogosas

py6.
1. JoxoAabl yupexaeHus
ICNONHEHO NNaHOBbIX HA3HAUYEHWUI

YTBEpxXaeHo

MNaHOBbIX yepes nnueBble  uepes GaHKOBCKUE yepes Kaccy HEKacCcoBbIMM
HasHauenun cueTa cueta yupexaeHus onepaumsmu

4 5 6 7 8

28 914 500,00 28 914 500,00 0,00 0,00 0,00

28 914 500,00 28 914 500,00 0,00 0,00 0,00

28 914 500,00 28 914 500,00 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY[
Jata

no OKMNo

no OKTMO

no OKMNoO
Mnasa no BK

no OKEMN

nToro

9
28 914 500,00
28 914 500,00

28 914 500,00

Kol
0503737
01.01.2024

48442279

03628000

14016105
925

383

CyMMa OTK/TI0HeHUsA

10



Kog
HanmeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
Pacxopgbl - BCEro 200

B TOM 4yucne:

Pacxofbl Ha BbINNaThbl NepcoHany B Lensx
o6ecneyvyeHnss BbINOMHEHUS PYHKLWIA
rocygapcTBEHHbIMU (MYyHULUNANBHBIMW)
opraHamMmu, Ka3eHHbIMUN yYpexaeHnsamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapcTBEHHbIMU BHEGWO 4XXKETHbIMU
doHfamMmn
Pacxofbl Ha BbINnaThbl NepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHui
doHA onnaTbl TpyAa yuypexpeHui
VHble BbiNnnaTbl nepcoHany
yupexpaeHuii, 3a ucknroyeHnem doHaa
onnartbl Tpyja
B3HOCbl No o6A3aTenbHOMY
counmanbHOMY cTpaxoBaHU Ha
BbiNnaTbl N0 onnaTte Tpyfa paboTHUKOB
N UHble BbiNaThbl paﬁOTHVIKaM
yupexneHuni
3akynka ToBapoB, paboT mycnyr ans
obecnevyeHna rocyfapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHbIX) HYXA
VHble 3aKynkun ToBapos, paboT uycnyr
ana obecneyeHunsa rocyfapcTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT unycnyr

3aKynka aHepreTuyeckux pecypcos
WHble 60 AXETHbIe aCCUTHOBaHUA
YnnaTa Hanoros, c60p0OB U UHbIX
nnaTexel

YnnaTta Hanora Ha nmyuecTtso

opraHM3au,V||7| n 3emMenbHOro Hanora

Ynnata npoyux Hanoros, c6opos

Ynnarta WUHbIX nnatexein

PesynbTaT ncnonHeHuns (aepuynr /

npocunuynT) 450

r

Kopg aHanntukm

100

110
111

112

119

200

240

244
247

850

851
852
853

2. Pacxogpb! yypexaeHus

YTBEpXAEHO
nAaHoBbIX
Ha3HauyeHuni

4

29 733 570,13

18 944 679,98

18 944 679,98
14 549 448,02

14 839,29

4 380 392,67

10 696 991,94

10 696 991,94

9416 991,94
1280 000,00
91 898,21

91 898,21
83 014,00

7 811,00
1073,21

| -819 070,13

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes nuuesble yepes 6aHKoBCkMe uepes Kaccy HeKaccoBbIMM

cyeTa cueTa yupexgeHus onepayusamu
5 6 7 8

29 187 840,86 0,00 0,00 0,00
18 944 660,69 0,00 0,00 0,00
18 944 660,69 0,00 0,00 0,00
14 549 448,02 0,00 0,00 0,00
14 820,00 0,00 0,00 0,00
4 380 392,67 0,00 0,00 0,00
10 151 425,96 0,00 0,00 0,00
10 151 425,96 0,00 0,00 0,00
8 989 104,60 0,00 0,00 0,00
1162 321,36 0,00 0,00 0,00
91 754,21 0,00 0,00 0,00
91 754,21 0,00 0,00 0,00
83 014,00 0,00 0,00 0,00
7 667,00 0,00 0,00 0,00
1073,21 0,00 0,00 0,00
-273 340,86 0,00 0,00 0,00

ntoro

9
29 187 840,86

18 944 660,69

18 944 660,69
14 549 448,02

14 820,00

4 380 392,67

10 151 425,96

10 151 425,96

8 989 104,60
1162 321,36
91 754,21

91 754,21

83 014,00

7 667,00
1073,21

-273 340,86

dopma 0503737 c. 2

CymMa OTK/IOHEHUSA

10
545 729,27
19,29
19,29
0,00
19,29
0,00
545 565,98
545 565,98
427 887,34
117 678,64
144,00
144,00
0,00
144,00
0,00

X



HanmeHoBaHue nokasartens

Kog
CTpOKN

m
Kog aHanutuku

® NOJIHEHO N/IAHOBbIX Ha3Ha4YeHu

YTBEpXAeHO
MNaHoBbIX yepes nuueBble  uepes GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMM oro
7 uTor
HasHaqeHui cueta cyeta yupexaeHus onepauusmu
4 5 6 7 8 9

CymMa OTK/IOHEeHUSA

10



®dopma 0503737 c. 3
3. ICTOUHUKN (hMHAHCMPOBAHUSA AeduLUUTa CPEACTB yUpeXAeHns

VICMOIHEHO NNAHOBBIX HAa3HAYEeHWi
YTBEPXKAEHO NNAHOBbIX

HaumeHoBaHue nokasarens Kog, cTpoku Koa aHanutukmu HasHAYEHUT uepes nuuesbie uyepes 6aHKoBCKMe HEKACCOBBIMU CymMa OTK/IOHEeHUs!
uepes Kaccy yupexaeHus uToro
cueta cyeta onepauusmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McTo4HuKkN huHaHCMpoBaHua AednynTa cCpeacTB -
BCErO
(cTp.520+cTp.590+CcTpP.620+CcTp. 700+CcTp. 730+CTP. 820
+cTp. 830) 500 819 070,13 273 340,86 0,00 0,00 0,00 273 340,86 545 729,27
B TOM uucne:
BHYTPeHHME NCT OUHUKM 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
"3 HUX:
[BUXEHNE AeHEXHbIX CPEACTB 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHELUHWE UCTOYHUKMN 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 HUX:
MN3MeHeHWe oCTaTKOB CPEACTB 700 X 819 070,13 273 340,86 0,00 0,00 0,00 273 340,86 545 729,27
yBenu4eHne ocTaTKoOB CPeAcTB, BCEro 710 510 0,00 -29 960 748,58 0,00 0,00 0,00 -29 960 748,58 X
YMEHbLUEHUE 0CTaTKOB CPEACTB, BCETO 720 610 0,00 30 234 089,44 0,00 0,00 0,00 30234 089,44 X
VI3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060pOTam
CpeAcTB yupexaeHns 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M3meHeHNne oCTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



®opma 0503737 c. 4

CymmMa OTK/TIOHEHNS

WcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHwi

1
MM
H YTBEPX/AEHO NIaHoBbIX
anmeHoBaHue nokasarvens KOA CTPOKK KDA aHannTukn o
HasHaueHwii yepes MueBble yepe3 6aHKOBCKME HEeKaccoBbIMUN
yepes Kaccy yupexaeHus nToro
cyeta onepauuaMmun
1 2 3 4 5 7 8 9 10
N3MeHeHne ocTaTKOB pacyeTOoB N0 BHYTpPEHHUM
NpuBNEYEHNAM CPeacTB 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CsepfieHunn 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCHAMIA M PacXOA0B NPOWnbLIX NeT
Mpowseegero posaparos
Htmummem Koa crpoxn Kog aHanurmm uepes kac
< cy HEXICCOBbIMU
” yepes nuueste cueta uepes Gauxoeckue cuera wroro
y . YUPERACHUA onepaymamu
1 < A 2 3 5 6 7 8
£ \
f \ —
JWPEKTOP ( y \ L [,/ Al Baciop PyxooawTens Gunancono- (% Z T.A. Noacaup
\\ \ chb)'] (pacwwdpora nognmeK) IKOHOMMUUECKON CnywBl (nopnwmce| (pacuwmdgiposra noanwes )
\ y
I\ \\ 4’
% 7
\ 4
. MYHUUMNANBHOE YYPEXXEHWE "UEHTPAIM30OBAHHAS BYXTANTEPUA YNPABNEHWA
b . ¥ < OBPASOBAHUEM", 1022304241805, 2340008843, 234001001, 352030, KPACHO[JAPCKMIA KPAW,
~ ” Y Iy 6; KYUWEBCKUM PAVOH, CTAHULA KYLLEBCKAS, YNIMLIA KPACHAR, 2
“~d (Haumerosarme, OFPH, MHH, KINMN, Mectosaxomgerme )
{ [
Py ty AMPEKTOP e [ ¥4 Masyperno
nneo) (AOImMMOCTE) { (pacumpoRKa NOATIHCH)
0O.A.TepexoBa
aannck) (pacmdpoBka noanuciu) (tenedhoH, e-mail)

3am.rnasHelii Gyxrantep
(BONMXHOCTB)

Wcnonuutens



