## ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	на 1 января 2024 г.		коды
		Форма по ОКУД	0503737
		Дата	01.01.2024
Учреждение	<u>МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ</u> ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ <u>ШКОЛА № 3 ИМЕНИ АДАМЕНКО И.Д.</u>	πο ΟΚΠΟ	48442279
Обособленное подразделение			
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ		03628000
Учредитель	<u>КУЩЕВСКИЙ РАЙОН</u>	no OKTMO	00020000
Наименование органа, осуществляющего		πο ΟΚΠΟ	14016105
полномочия учредителя		Глава по БК	925
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания		
Периодичность:	квартальная, годовая		
Единица измерения:	руб.	по ОКЕИ	383
	4. Managara and a same and a same a s		

## 1. Доходы учреждения

			Утверждено						
Наименование показателя	Код	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		28 914 500,00	28 914 500,00	0,00	0,00	0,00	28 914 500,00	0,00
Доходы		100	28 914 500,00	28 914 500,00	0,00	0,00⋅	0,00	28 914 500,00	0,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	28 914 500,00	28 914 500,00	0,00	0,00	0,00	28 914 500,00	0,00

## 2. Расходы учреждения

			Утверждено	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	7				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	29 733 570,13	29 187 840,86	0,00	0,00	0,00	29 187 840,86	545 729,27
в том числе:							· ·		
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами управления органами управления государственными внебюджетными									
фондами		100	18 944 679,98	18 944 660.69	0,00	0,00	0,00	18 944 660,69	19,29
Расходы на выплаты персоналу					5,55	5,55	5,55		10,20
казенных учреждений		110	18 944 679,98	18 944 660,69	0,00	0,00	0,00	18 944 660,69	19,29
Фонд оплаты труда учреждений		111	14 549 448,02	14 549 448,02	0,00	0,00	0,00	14 549 448,02	0,00
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	14 839,29	14 820,00	0,00	0,00	0,00	14 820,00	19,29
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	4 380 392,67	4 380 392,67	0,00	0,00	0,00	4 380 392,67	0,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	10 696 991,94	10 151 425,96	0,00	0,00	0,00	10 151 425,96	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		240	10 696 991,94	10 151 425,96	0,00	0,00	0,00	10 151 425,96	545 565,98
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	9 416 991,94	8 989 104,60	0,00	0,00	0,00	8 989 104,60	427 887,34
Закупка энергетических ресурсов		247	1 280 000,00	1 162 321,36	0,00	0,00	0,00	1 162 321,36	117 678,64
Иные бюджетные ассигнования		800	91 898,21	91 754,21	0,00	0,00	0.00	91 754,21	144,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей		850	91 898,21	91 754,21	0,00	0,00	0,00	91 754,21	144,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	83 014,00	83 014,00	-1	0,00	0,00	83 014,00	0,00
Уплата прочих налогов, сборов		852	7 811,00	7 667,00	0,00	0,00	0,00	7 667,00	144,00
Уплата иных платежей		853	1 073,21	1 073,21	0,00	0,00	0,00	1 073,21	0,00
Результат исполнения (дефицит /	1111		7 1 1	LL II F	11	A 19900			<u> </u>
профицит)	450	X	-819 070,13	-273 340,86	0,00	0,00	0,00	-273 340,86	X

	*	Код аналитики	Утверждено плановых назначений						
Наименование показателя	Код строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	операция <b>ми</b>	олоди	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

. .

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование почазателя		Код анапитини	Утеержде⊷о плановых назначений						
	Код строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	8	7	8	9	10
Источники финвисирования дефицита оредств - всего (стр. 520+стр. 590+стр. 620+стр. 700+стр. 730+стр. 820 +стр. 830)	500	-	819 070,13	273 340,86	0,00	0,00	0,00	273 340,86	545 729,2
а том числе									
Внутренние источники	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
U3 RUX:									
Движение денежных средств	590	Х	0.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Внешние источники	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
из них: Изменение остаткое средств	700	X	819 070,13	273 340,86	0,00	0,00	0,00	273 340,86	545 7 <b>2</b> 9,2
увеличение остатков средств, всего	710	510	0,00	-29 960 748,58	0,00	0,00	0,00	-29 960 748,58	Х
уменьшение остаткое средств, всего	720	610	0,00	30 234 089,44	0,00	0,00	0,00	30 234 089,44	X
Изменение остаткое по енутренним оборотам средств учреждения	730	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	×	0,00	0.00	0,00	0.00	0,00	0,00	0,0

(Boosea)	0503737 c.	
mobins.	U3U3/3/ C.	

				6				4	Форма 0503737 с. 4
NM N	1			Исполнено плановых назначений					-3
Наименование локазателя	Код строки	Код анапитики	Утверждено плановых назначений	через пицевые счета	счета	через кассу учреждения	операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним									
привлечениям средств	830	χ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

			THE STATE OF THE PERSON.		Произведено в	озвратов		
Наименование показателя	ование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого
P5 85	Lancing Mary Control	2	3	4	5	6	7	8
РЕКТОР	(nognices)	А.Н. Васюра (расшифровка подписи)		уководитель финансово- ономической службы	Наур		Т.А. Подси (расшифровка	
	Monday . Co.		Централизован		МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗО ОБРАЗОВАНИЕМ", 1022304241805, 2340008843, 234 КУЦЕВСКИЙ РАЙОН, СТАНИЦА КУЦЕ (наименование, ОГРН, ИНН, КПГ		1001001, 352030, КРАСНОДАРСКИЙ КРА ЕВСКАЯ, УЛИЦА КРАСНАЯ, 2	
		Руководитель (уполномоченное	ДИРЕКТОР (делжность)		Slaypenes (nagura)		Г.И. Мазуренко (расшифровка подписи)	
		1000			0			